
您好，欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台 请登录 注册 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投标投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站地

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标资讯

政策法规

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

【购买标书】

复旦大学婴幼儿呼吸机国际公开招标采购项目国际招标公告(1)

上海银鑫建设咨询有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2025-12-31在中国国际招标网公告。本次

招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:婴幼儿呼吸机，2套

资金到位或资金来源落实情况:本次招标所需的资金来源已经落实

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件

2、招标内容

招标项目编号:1417-2542501FD102

招标项目名称:复旦大学婴幼儿呼吸机国际公开招标采购项目

项目实施地点:中国上海市

招标产品列表(主要设备):

序

号

产

品

名

称

数

量

简要技术规格 备注

1 婴

幼

儿

呼

吸

机

2 1）★通气模式：须至少包括VC(容量控制通气)、PC（压力控制通气)、

PRVC（压力调解容量保证通气）、SIMV(PC+PS)、SIMV(VC+PS)、

SIMV(PRVC+PS)、PS(压力支持通气)、VS(容量支持通气)、SPONT/CPAP、

NAVA、NIV NAVA、 Nasal CPAP、 NIV PS。 2）★须具备超声流量传感

器，非耗材，要求监测准确，不受外界因素影响，雾化时须能持续监测。

预算金额：人民币98

万元； 最高限价：人

民币96.04万元； 合

同履行期限：2026年4

月30日前完成交付。

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:1）来自中华人民共和国或与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区(以下简称“合格来源国/地

区”)的法人或其他组织；

2）投标人应为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供投标产品的制造商针对本项目的正式授权；

3）投标人须在投标截止期之前在国家商务部认可的机电产品招标投标电子交易平台（以下简称机电产品交易平台，网址为：

http://www.chinabidding.com）上完成有效注册；

4）接受委托参与项目前期咨询和招标文件编制的法人或其他组织不得参加受托项目的投标，也不得为该项目的投标人编制投标文件

或者提供咨询；

5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目包投标，共同组成联合体投标的除外；

6）本项目不允许联合体投标；

7）本项目不接受分包或转包。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2025-12-31

更多

10-9

51-7

51-7

10-1

25-1

更多

12-3

12-2

12-2

12-2

12-2

更多

11-0

06-2

05-0

04-2

02-2

现汇项目

汉寿县水利局2025年三季度...

延气2采气大队井场道路水...

广东分公司-一工区边坡植...

2025年度XX飞机保障项目...

医疗辅助操作外包服务项目...

亚行世行

利用世界银行贷款城乡塑料...

利用世界银行贷款城乡塑料...

利用世界银行贷款城乡塑料...

利用世界银行贷款城乡塑料...

咸阳市世行贷款项目监测体...

外国贷款

利用法开署贷款淄博市供热...

法开署贷款中法武汉生态示...

利用法国开发署贷款河东新...

文山州中医医院利用德国促...

利用欧佩克基金建设咸宁职...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2025-12-31

A

https://www.chinabidding.com/bid/index/loginIndex.htm
https://registry.ebnew.com/usercenter/register/company/index
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/en
https://www.ebnew.com/
https://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/tender
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
https://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm
https://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
https://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
https://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
https://nbl.ebnew.com/portal/bid_management/bidder/bid_purchase1.html?projectNumber=1417-2542501FD102&projectType=1&bidModel=0101&infoType=0105&docsource=90
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261680093.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261855872.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261855873.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261673771.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261894623.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262475089.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262465915.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262457838.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262449202.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262437817.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262228617.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261603471.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261350549.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261338274.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/261077560.html
https://www.chinabidding.com/
https://www.chinabidding.com/search/proj.htm
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262479718.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262479718.html
https://www.chinabidding.com/bidDetail/262479718.html


招标文件领购结束时间:2026-01-08

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

招标文件售价:免费

其他说明:有兴趣的潜在投标人应于2025年12月31日起至2026年1月8日（北京时间），通过复旦大学采购与招标管理系统（以下简称

电子采购平台，网址为：https://cz.fudan.edu.cn）在线获取招标文件，逾期不再办理。潜在投标人可进入电子采购平台后在“正

在进行的项目”版块中查看项目进入在线获取招标文件流程并下载电子招标文件，电子招标文件售价￥0.0元。未按规定合法获取招

标文件的潜在投标人将不得参加投标。

注：招标文件获取阶段无资格审核流程，若电子采购平台显示有的也将直接通过。但潜在投标人应授权一名联系人处理文件获取具

体事宜，并对应上传“投标人联系人授权函”（格式自拟）。如授权函内容缺失或错误，将做退回修改处理，修改通过后在开标前

均可正常下载文件。

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2026-01-27 09:30

投标文件送达地点:复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

开标地点:复旦大学采购与招标管理系统（网址为：https://cz.fudan.edu.cn）

6、联系方式

招标人:复旦大学

地址:中国上海市邯郸路220号

联系人:张老师

联系方式:0086-021-65641292

招标代理机构:上海银鑫建设咨询有限公司

地址:中国上海市零陵路583号海洋石油大厦1216室

联系人:吴佳

联系方式:0086-13370067006

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):建行上海第五支行

招标代理机构开户银行(美元):Construction Bank Corp, Shanghai, fifth sub-branch

账号(人民币):31001505400050017159

账号(美元):31050166360000003423

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2025  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1   京公网安备 11010802032803号 营业执照

  

A

http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802032803
https://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://gaj.beijing.gov.cn/
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/html/index.shtml
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/

